α) Εγγυητική επιστολή συμμετοχής που ανέρχεται σε ποσοστό δύο επί τοις 
εκατό (2%) της προϋπολογισθείσας από την Υπηρεσία δαπάνης (χωρίς Φ.Π.Α.) των 
προσφερόμενων υπηρεσιών ανά τμήμα, με ανάλογη στρογγυλοποίηση.
Συγκεκριμένα το ποσό της εγγύησης συμμετοχής είναι: δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι 

επτά ευρώ και δέκα λεπτά (2.427,10€). (Τμήμα Α: 387,10€, Τμήμα Β: 240,00€, Τμήμα Γ: 

193,55€ και Τμήμα Δ: 1.606,45€). 

β) Εγγύηση Καλής Εκτέλεσης ποσού 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.1 της προκήρυξης. Συγκεκριμένα το ποσό 
της εγγύησης καλής εκτέλεσης είναι: τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια πενήντα τέσσερα 
ευρώ και δέκα εννιά λεπτά (4.854,19€). (Τμήμα Α: 774,19€, Τμήμα Β: 480,00€, Τμήμα Γ: 
387,10€ και Τμήμα Δ: 3.212,90€)

Ο Προϊστάμενος της Εφορείας

κ.α.α

Φώτιος Γεωργιάδης

Αρχαιολόγος